ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Hòa, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định Ban Thường vụ, Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch lâm

thời Hội Liên hiệp thanh niên xã Yên Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/12/2024 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 391/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND xã Yên

Hòa về việc cho phép sáp nhập Hội Liên hiệp thanh niên xã Cẩm Dương vào Hội

Liên hiệp thanh niên xã Yên Hòa;

Thực hiện Văn bản số 4778/SNV-XDCQ&TCBC ngày 28/9/2025 của Sở Nội

vụ về triển khai một số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của hội hoạt

động trong phạm vi xã;

Thực hiện Thông báo số 31-TB/ĐU ngày 29/10/2025 của Đảng ủy xã Yên

Hòa về công tác nhân sự Hội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Ban chấp hành lâm thời Hội Liên hiệp thanh niên xã Yên

Hòa, gồm 25 người (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chỉ định Ban Thường vụ lâm thời Hội Liên hiệp thanh niên xã Yên

Hòa, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Viết Tuấn

2. Ông Trần Viết Hà

Điều 3. Chỉ định ông Phạm Viết Tuấn giữ chức vụ Chủ tịch lâm thời Hội Liên

hiệp thanh niên xã Yên Hòa.

Điều 4. Chỉ định ông Trần Viết Hà giữ chức vụ Phó Chủ tịch lâm thời Hội

Liên hiệp thanh niên xã Yên Hòa.

Điều 5. Ban chấp hành lâm thời Hội Liên hiệp thanh niên xã Yên Hòa có

nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Liên hiệp thanh niên nhiệm kỳ mới,

xây dựng quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban

chấp hành, Ban Thường vụ và các chức danh chủ chốt của Hội; tổ chức các hoạt

động của Hội theo đúng quy định của Điều lệ Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;

Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan; Ban chấp hành Hội Liên hiệp thanh niên

xã Yên Hòa và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 6;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Hội LHTN xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 CHỦ TỊCH

Phan Quang Cương

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH LÂM THỜI

HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN XÃ YÊN HÒA
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /      /2025 của UBND xã Yên Hòa)

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Phạm Viết Tuấn Chủ tịch Hội

2 Trần Viết Hà Phó Chủ tịch Hội

3 Đinh Viết Dũng UV BCH

4 Nguyễn Trọng Tài UV BCH

5 Phan Thị Loan UV BCH

6 Trần Thị Hoa UV BCH

7 Phan Xuân Đức UV BCH

8 Nguyễn Thị Hiền UV BCH

9 Nguyễn Quốc Đại UV BCH

10 Nguyễn Thị Bé UV BCH

11 Trần Viết Tương UV BCH

12 Nguyễn Thị Yến UV BCH

13 Nguyễn Trọng Thể UV BCH

14 Nguyễn Thị Hiền UV BCH

15 Nguyễn Thị Vân UV BCH

16 Nguyễn Quốc Đại UV BCH

17 Nguyễn Thị Thu UV BCH

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

18 Phan Văn Duyệt UV BCH

19 Đặng Thị Linh UV BCH

20 Nguyễn Thị Hoa UV BCH

21 Nguyễn Thị Tư UV BCH

22 Phan Thị Nga UV BCH

23 Trần Viết Tú UV BCH

24 Võ Thị Thủy UV BCH

25 Đặng Thị Dương UV BCH

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-10-30T10:33:36+0700

		2025-10-30T10:44:38+0700

		2025-10-30T13:58:36+0700

		2025-10-30T14:24:16+0700

		2025-10-30T14:24:18+0700

		2025-10-30T14:24:19+0700